
8

7

4

3

6

5

2

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年11月17日（木）18回園田6日
 9R Ｂ２ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：1,300,000 円　／　2 着：520,000 円　／　3 着：325,000 円　／　4 着：195,000 円　／　5 着：130,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 グリーンシアター
父:マジェスティックウォリアー  母:フジクイーン

牝  3 吉村智洋
54.0

1:30.8
(－)

2-2-1-1 38.3 － 1 466
(+4)

飯田良弘（園田）
平口信行
株式会社　森本スティーブル

2 7 バイファーザベスト
父:キタサンブラック  母:キープレイヤー

牡  3 川原正一
56.0

1:32.1
(8)

3-3-3-2 39.5 － 2 537
(-3)

松浦聡志（西脇）
前田幸治
有限会社　下河辺トレーニングセンタ

3 4 ストロングジェット
父:ストロングリターン  母:ハイスタージェット

牡  6 佐々木世麗
◇54.0

1:32.5
(2 1/2)

6-6-5-5 39.6 － 4 421
(+5)

保利良次（園田）
村瀬正
真壁　信一

4 3 キーシグナル
父:トゥザグローリー  母:フォールメドウ

牡  6 田野豊三
56.0

1:32.5
(クビ)

5-5-4-4 39.7 － 6 459
(-10)

松平幸秀（園田）
北前孔一郎
中本牧場

5 6 ノーモアワーズ
父:アイルハヴアナザー  母:パールイアリング

牡  3 下原理
56.0

1:33.0
(3)

1-1-2-3 40.6 － 3 502
(+3)

新子雅司（園田）
渡部賢治
大北牧場

6 5 キャラクターピース
父:シニスターミニスター  母:ドキドキガール

牝  4 井上幹太
54.0

1:33.2
(1)

7-7-6-6 40.0 － 5 462
(-9)

土屋洋之（園田）
（有）日東牧場
日東牧場

7 2 キュロン
父:ディープインパクト  母:ミメティコ

牡  6 高畑皓一
56.0

1:34.6
(9)

8-8-8-8 41.3 － 7 483
(+5)

松浦聡志（西脇）
加藤誠
タイヘイ牧場

8 1 ファクトゥーラ
父:マンハッタンカフェ  母:カニョット

牝  6 渡瀬和幸
54.0

1:34.9
(1 1/2)

4-4-7-7 42.0 － 8 472
(-16)

木村健（園田）
有馬久和
（有）社台コーポレーション白老ファ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,7,1,3,4,5,2

6,8,7,1,3,4,5,2

8,6,7,3,4,5,1,2

8,7,6,3,4,5,1,2

払戻金
単 勝 8 130円

複 勝 8 100円

7 120円

4 150円

ワイド 7-8 120円

4-8 190円

4-7 360円

馬 連 7-8 170円

馬 単 8-7 240円

3連複 4-7-8 520円

3連単 8-7-4 1,090円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


