9R B 2 サラ系 3 歳上					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 稍重			
【本賞金	盘】1 着:1,300,000 円 / 2 着:520,000 円 /	3 着:3	325,000 円 /	4 着:195,000	円 / 5	着:1	30,000	円		
着枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 8 8	g グリーンシアター 父:マジェスティックウォリアー 母:フジクイーン	牝 3	吉村智洋 54.0	1:30.8 (-)	2-2-1-1	38.3	_	1	466 (+4)	飯田良弘(園田) 平口信行 株式会社 森本スティーブル
2 7 7	7 バイファーザベスト 父:キタサンブラック 母:キープレイヤー	牡 3	川原正一 56.0	1:32.1 (8)	3-3-3-2	39.5	_	2	537 (-3)	松浦聡志 (西脇) 前田幸治 有限会社 下河辺トレーニングセンタ
3 4	4 ストロングジェット 父:ストロングリターン 母:ハイスタージェット	牡 6	佐々木世麗 ◇54.0	1:32.5 (2 1/2)	6-6-5-5	39.6	_	4	421 (+5)	保利良次(園田) 村瀬正 真壁 信一
4 3	3 キーシグナル 父:トゥザグローリー 母:フォールメドウ	牡 6	田野豊三 56.0	1:32.5 (クビ)	5-5-4-4	39.7	_	6	459 (-10)	松平幸秀(園田) 北前孔一郎 中本牧場
5 6	5 ノーモアワーズ 父:アイルハヴアナザー 母:パールイアリング	牡 3	下原理 56.0	1:33.0 (3)	1-1-2-3	40.6	_	3	502 (+3)	新子雅司(園田) 渡部賢治 大北牧場
6 5 !	5 キャラクターピース 父:シニスターミニスター 母:ドキドキガール	牝 4	井上幹太 54.0	1:33.2	7-7-6-6	40.0	-	5	462 (-9)	土屋洋之(園田) (有)日東牧場 日東牧場
7 2 2	2 キュロン 父:ディープインパクト 母:ミメティコ	牡 6	高畑皓一 56.0	1:34.6 (9)	8-8-8-8	41.3	-	7	483 (+5)	松浦聡志(西脇) 加藤誠 タイヘイ牧場
8 1	ファクトゥーラ 父:マンハッタンカフェ 母:カニョット	牝 6	渡瀬和幸 54.0	1:34.9 (1 1/2)	4-4-7-7	42.0	-	8	472 (-16)	木村健(園田) 有馬久和 (有) 社台コーポレーション白老ファ

● コーナー通過順位

1コーナー	6,8,7,1,3,4,5,2
2コーナー	6,8,7,1,3,4,5,2
3コーナー	8,6,7,3,4,5,1,2
4コーナー	8,7,6,3,4,5,1,2

● 払戻金

単 勝	8	130円
複 勝	8	100円
	7	120円
	4	150円

ワイド	7-8	120円
	4-8	190円
	4-7	360円

馬連	7-8	170円
馬単	8-7	240円

3連複	4-7-8	520円
3連単	8-7-4	1,090円